ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

Số: 1290/TB-ĐHKT-HĐTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công bố kết quả chấm phúc khảo bài thi tuyển sinh Sau đại học

Sau khi nhận đơn đề nghị chấm phúc khảo bài thi tuyển sinh của các thí sinh Sau

đại học năm 2025 (Đợt 2) thi ngày 18 tháng 5 năm 2025, Hội đồng tuyển sinh đã tổ chức

chấm lại theo đúng quy chế về chấm phúc khảo.

Kết quả chấm phúc khảo bài thi tuyển sinh cho thí sinh như sau : danh sách đính

kèm

Môn: GMAT (ngày thi 18/5/2025)

Stt SBD Họ Tên

CHẤM LẦN ĐẦU
CHẤM PHÚC

KHẢO Ghi

chú Câu

đúng

Điểm

/10

Câu

đúng
Điểm /10

1 000133 Huỳnh Việt  Thuần 12 5.6 12 5.6

2 000243 Đào Nhựt  An 20 7.2 20 7.2

3 000253 Đặng Viết  Cường 22 7.6 22 7.6

4 000370 Trần Thị Trúc  Linh 18 6.8 18 6.8

5 000378 Nguyễn Hoàng  Sang 18 6.8 18 6.8

6 000427 Huỳnh Ngọc Tuyết  Ngân 20 7.2 20 7.2

7 000465 Nguyễn Huyền  Trang 20 7.2 20 7.2

8 000467 Trần Lê Như  Tuấn 20 7.2 20 7.2

Môn: TIẾNG ANH (ngày thi 18/5/2025)

Stt SBD Họ Tên

CHẤM LẦN ĐẦU CHẤM PHÚC KHẢO

Điểm

TN/80

Điểm

TL/20

Tổng

điểm

/100

Điểm

TN/80

Điểm

TL/20

Tổng

điểm

/100

1 000133 Huỳnh Việt  Thuần 36 02 38 36 02 38

Có 08 thí sinh đề nghị chấm phúc khảo môn GMAT và 01 thí sinh đề nghị chấm

phúc khảo môn Tiếng Anh. Không có trường hợp thay đổi kết quả.

Hội đồng tuyển sinh thông báo đến các đơn vị liên quan và thí sinh được biết.

 TM. BAN PHÚC KHẢO

 KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận: ỦY VIÊN

- Giám đốc (để báo cáo);

- Các Phó Giám đốc (để biết);

- Ban ĐT (SĐH);

- Thí sinh;

- Lưu: VT, KT.

 ThS. Võ Hà Quang Định
 PHÓ TRƯỞNG BAN TT BAN QUẢN TRỊ HẠ TẦNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:00:32+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Hà Quang Định<vhqdinh@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T09:06:11+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!